令和４年 10 月 13 日

市民局コミュニティ推進課

市政記者各位

 福岡市では、自治協議会や自治会・町内会と行政がパートナーとして、企業や商店街、

ＮＰＯ、学校など様々な主体と地域の未来を共に創り出す「共創」の取組みを推進してい

ます。

このたび、３年ぶりに、「“共創”自治協議会サミット」を下記のとおり開催します。

記

１ 開催概要

(1) 開催日時  令和４年 10 月 17 日（月）

 １３時３０分～１５時３０分

(2) 開催場所    南市民センター 大ホール

（福岡市南区塩原２丁目８－２）

２ プログラム

(1) 主催者挨拶

福岡市長

福岡市自治協議会等７区会長会 会長

(2) 第１部 感謝状贈呈式

自治活動に貢献いただいた地域活動実践者の方々へ感謝状を贈呈します。

(3) 第２部 活動事例発表

校区で地域活動されている団体の皆さまからの事例発表が行われます。

(4) 閉会挨拶

福岡市自治協議会等７区会長会 副会長

※詳細については、別添チラシをご参照ください。

【問い合わせ】
  市民局コミュニティ推進部コミュニティ推進課

担 当：小林
電 話：092-711-4053（内線 1710）
ＦＡＸ：092-733-5595

  E-mail：community.CAB@city.fukuoka.lg.jp

「「第第９９回回““共共創創””自自治治協協議議会会ササミミッットト」」をを開開催催ししまますす！！！！

	1017サミット
	自治協サミット2022_5稿220904ol